
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
838 

 
 
Про визначення уповноваженої особи (координатора) з питань 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 
протидії насильству за ознакою статі в Запорізькій обласній державній 
адміністрації 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 12 Закону України «Про забезпечення рівних прав і 

можливостей жінок і чоловіків», з метою координації питань забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії 

насильству за ознакою статі, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Визначити уповноваженою особою (координатором) з питань 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання та 

протидії насильству за ознакою статі в Запорізькій обласній державній 

адміністрації заступника голови обласної державної адміністрації  Людмилу 

Бухаріну. 

 

2.  Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 08.08.2023 № 425 «Про визначення уповноваженої 

особи (координатора) з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок 

і чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі в Запорізькій 

обласній державній адміністрації». 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                   Іван ФЕДОРОВ 

 


